Onucanue ToBapa Ilnura maaykuuonHas WOK

Heidebrenner ETK-I-VW 761549

XapaKTepuCTHKHU

VYcranoBka
OcHauienue
KonugecTBo KoHMOPOK
Pa3zmep koHpopok
Kondopka
Hanpsixenue
MountHocTh

[Mupuna

['my6una

Bricora

CTpaHa MMPONU3BOACTBA

HaTOJIbHAS

MmoJIcTaBKa (CTEH.)

5

300 mm

WOK, naayKunoHHas
380 B

40 kBt

2950 mm

750 mm

850 Mmm

I'epmanus

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOYHBINM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0pepToil,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Yo0enutenbHas mpock0a yTOUHATH LIEHbl U HAJIMYKE 110 TeJaedOHY Y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

